
اخبار انتظامی آذربایجان غربی
مرداد 5, 1398

کشف 29 هزار ليتر سوخت موتورهای جت درارومیه
فرمانده انتظامي ارومیه، از توقیف یک دستگاه تریلی و کشف 29  

هزار ليتر سوخت قاچاق در محور ارومیه- تبریز، خبر داد.
به گزارش نشریه الکترونیکی نگاه؛ سرهنگ کریم اکبری اظهار داشت:
ماموران ایست و بازرسی شهیدکلانتری حین کنترل خودروهای عبوری در
محور ارومیه- تبریز، به یک دستگاه تریلی به ظن حمل کالای قاچاق

مشکوک و آن را متوقف کردند.

این مقام انتظامی افزود: در بازرسی های به عمل آمده مشخص شد که
خودروی توقیفی، حامل 29 هزار لیتر مواد سوختی قاچاق از نوع سوخت

موتورهای جت می باشند.

فرمانده انتظامی ارومیه، با اشاره به اینکه در این رابطه یک
دستگاه خودرو توقیف و یک متهم دستگیر شد، ادامه داد: متهم پس از

تشکیل پرونده مقدماتی، تحویل مراجع قضائی شد

واژگونی نیسان پاترول، 12 مجروح برجای گذاشت
 رئیس پلیس راه آذربایجان غربی از مصدومیت 12 نفر بر اثر واژگونی

نیسان پاترول در جاده سردشت نزدیکی روستای کوپر خبر داد.
سرهنگ علی سعیدی اظهار داشت: در راستای کسب خبری مبنی بر واژگونی
یک دستگاه خودروی نیسان پاترول به داخل دره در جاده سردشت نزدیکی
روستای کوپر، ماموران پلیس راه به همراه گروه های امدادی سریعا

در محل حادثه حاضر شدند.
این مقام انتظامی افزود: در بررسی های اولیه مشخص شد بر اثر این
واژگونی، 12 تن از سرنشینان خودروی نیسان پاترول دچار مصدومیت

شده که به کمک ماموران امدادی به بیمارستان منتقل شدند.

وی با اشاره به اینکه خودروی نیسان پاترول دارای 5 نفر ظرفیت می
باشد، اظهار داشت: راننده این خودرو بقیه سرنشینان را به صورت

غیرقانونی در قسمت بار سوار کرده بود.

توقیف اتوبوس حامل کالای قاچاق در خوی
فرمانده انتظامي آذربایجان غربی، از توقیف یک دستگاه اتوبوس و
کشف انواع کالای قاچاق، به ارزش یک میلیارد و 205 میلیون ریال در

ایست و بازرسی ایواوغلی خبر داد.
سردار مسعود خرم نیا اظهار داشت: ماموران ایستگاه ایست و بازرسی
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ایواوغلی، حین كنترل خودروهاي عبوري در محور ماکو – تهران به یک
دستگاه اتوبوس به ظن حمل کالای قاچاق، مشكوك شدند و آن را توقیف

كردند.

وي با اشاره به اینکه در بازرسي از خودروی توقیفی، 60 عدد لنت
ترمز خودرو، 36 ثوب البسه، 50 عدد شیر خشک و 240 هزار لیر ترکیه
كشف شد، ادامه داد: برابر اعلام کارشناسان امر ارزش کالاهای مکشوفه

یک میلیارد و 205 میلیون ريال برآورد شده است.

 

مرگ پیر زن 63 ساله در دریاچه ارومیه
 فرمانده انتظامی آذربایجان غربی از غرق شدن پیرزن 63 ساله

دردریاچه ارومیه،خبر داد.
سرهنگ کریم اکبری  گفت: در پی تماس با مركز فوريت هاي 110 مبني
بر غرق شدگي یک پیرزن 63 ساله در دریاچه ارومیه، بلافاصله تيم هاي
امدادي و انتظامي در محل حادثه حاضر و مشخص شد که فرد حادثه ديده
براي شنا داخل دریاچه رفته بود كه به علت عدم مهارت در فن شنا،

غرق شده است.

این مقام انتظامی اظهار داشت: با تلاش گروه های امدادی و ماموران
انتظامی، جسد متوفي از آب خارج و براي بررسي بيشتر به پزشكي

قانوني منتقل شد.

فرمانده انتظامی ارومیه، از تمامی شهروندان خواست تا همواره در
هنگام حضور در اماکن مختلف تفریحی و گردشگری، از شنا کردن در
مناطق ممنوعه مانند سدها و رودخانه های عمیق که بی تردید حوادث

جبران ناپذیری را برای آنان در برخواهد داشت، بپرهیزند
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